Contracte susceptible de recurs especial en matèria de contractació Sí, atès que el seu el seu valor estimat és
superior a 100.000,00 € (art. 44.1 LCSP) 

CPV: 09100000-0 Combustibles/09132100-4 Gasolina sense plom/09134200-9 Combustible per a motors dièsel.

Valor estimat del contracte: 177.449,76 € (cent setanta-set mil quatre-cents quaranta-nou euros amb setanta-set
cèntims)

Pressupost base de licitació IVA exclòs: 147.874,80 € (cent 
quaranta-set mil vuit-cents setanta-quatre euros amb vuitanta 
cèntims)

IVA%: 21% (31.053,72 €)

Pressupost base de licitació IVA inclòs: 178.928,52 €

Durada de l'execució:  4 anys Durada màxima: 4 anys

3. Ateses les  característiques de  l’objecte  i  l'import  del  contracte  s'opta  per  l'adjudicació